ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16 июня 2023 г. № 248

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв государственную

программуРеспубликиДагестан«Развитие

жилищногостроительствав РеспубликеДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную

программу Республики Дагестан «Развитие жилищного строительства в

Республике Дагестан», утвержденную постановлением Правительства

Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 661 «Об утверждении

государственной программы Республики Дагестан «Развитие жилищного

строительства в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2015, № 8, ст. 439; № 24, ст. 1574; 2016, № 3, ст. 127, ст. 135;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 16 сентября, № 0500201609160005; 3 ноября, № 0500201611030001;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2017, 10 января, № 05002002121; 24 марта,

№ 05002002300; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.m), 2017, 7 июля, № 0500201707070010; 18 июля,

№ 0500201707180005, № 0500201707180013; интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 31 октября,

№ 05002002624; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.m), 2018, 5 февраля, № 0500201802050019; 24 апреля,

№ 0500201804240006; 17 мая, № 0500201805170013; интернет-порталправовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 27 декабря,

№ 05002003549; 2019, 23 мая, № 05002004221; 30 октября, № 05002004819;
24 декабря, № 05002005102; 2020, 28 июля, № 05002005802; 2021, 11 января,

№ 05002006643; 2022, 3 июня, № 05002009042).
[кВИТЕ/?^

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД
нно исполняющийобязанности

редседателяПравительства

РеспубликиДагестан Р. Джафаров